



## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę opatrunków oraz materiałów jednorazowego użytku, nr sprawy DAT/ZP – PN/12/09, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 267916-2009; data zamieszczenia 05.08.2009r.

#### ZAPYTANIE NR 1

##### Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr I pozycja 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej a'200 m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej a'200 m.

##### Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr I pozycja 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o szer. 14 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o szer. 14 cm.

##### Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr I pozycja 65, 66, 69, 70, 71, 72, 75 oraz 76

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów wykonanych z włókniny foliowanej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania wyrobów wykonanych z włókniny foliowanej.

#### ZAPYTANIE NR 2

##### Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr II.

##### Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr I

Prosimy o wyłączenie z pakietu nr I pozycji 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 58, 60, 61, 62, i utworzenie dla nich odrębnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej, konkurencyjnej oferty większej ilości wykonawców.

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z SIWZ..

Dyrektor  
Szpitala Powiatowego  
w Chmielniku

*mgr inż. Jolanta Rybczyk*